EL 1DNOMBLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 
los 

SIGUIENTE: 
00 

ORDENANZA  9235 
Artículo-1°:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ .822,44-

(PESOS OCHOCIENTOS VEINTIDOS CON CUARENTA Y CUATRO 
CENTAVOS), a favor del ex agente Gonzalez Gonzalo Telémaco, legajo n° 
13.61 7/0, conforme se detalla, en concepto de: 

- 1.1.1.3.7. Licencia No Gozada año 	1998 	$ 822,44 

49 	De la suma reconocida se practicará la retención que se indica a continuación,